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No HARI TANGGAL Kelas JAM MATERI DOSEN PEMBIMBING
1 SENIN 11/14/2022 AB 07.40-09.40 RP,SL,ST,NS

CD 09.40-11.40 NH, MA,Bi
EF 11.40-13.40 DP, IF, SDW

2 SELASA 11/15/2022 AB 07.40-09.40 RP,SL,ST,NS
CD 09.40-11.40 NH, MA,Bi
EF 11.40-13.40 DP, IF,SDW

3 RABU 11/16/2022 AB 07.40-09.40 RP,SL,ST,NS
CD 09.40-11.40 NH, MA,Bi
EF 11.40-13.40 DP, IF,SDW

4 KAMIS 11/17/2022 AB 07.40-09.40 RP,SL,ST,NS
CD 09.40-11.40 NH, MA,Bi
EF 11.40-13.40 DP, IF,SDW

5 JUMAT 11/18/2022 AB 07.40-09.40 RP,SL,ST,NS
CD 09.40-11.40 NH, MA,Bi
EF 13.00-15.00 DP, IF,SDW

6 SENIN 11/21/2022 A1B1 07.40-09.40 RP,SL,ST,NS
C1D1 09.40-11.40 NH, MA,Bi
E1F1 11.40-13.40 DP, IF,SDW

8 SELASA 11/22/2022 A1B1 07.40-09.40 RP,SL,ST,NS
C1D1 09.40-11.40 NH, MA,Bi
E1F1 11.40-13.40 DP, IF,SDW

9 RaBU 11/23/2022 AB 07.40-09.40 RP,SL,ST,NS
CD 09.40-11.40 NH, MA,Bi
EF 11.40-13.40 DP, IF,SDW

KAMIS 11/24/2022 AB 07.40-09.40 RP,SL,ST,NS
CD 09.40-11.40 NH, MA,Bi
EF 11.40-13.40 DP, IF,SDW

10 JUMAT 11/25/2022 AB 07.40-09.40 RP,SL,ST,NS
CD 09.40-11.40 NH, MA,Bi
EF 13.00-15.00 DP, IF,SDW

JADWAL SKILL LAB INTEGRASI 1 KONSERVASI ONLINE DAN OFFLINE TAHUN 2022

 TUMPATAN RESIN KOMPOSIT KELAS 4

TUMPATAN RESIN KOMPOSIT KELAS 2

 pembuatan inti dan preparasi mahkota  gigi insisive

obturasi saluran akar Gigi P1 RA

pengarahan dan preparasi crown down gigi P1 RA

preparasi crown down gigi P1 RA

pengarahan pasak dan inti fiber post, pembuatan ruang pasak Gigi insisive

insersi pasak dan pembuatan inti/core 1 gigi insisive (offline)

insersi pasak dan pembuatan inti/core 2 gigi insisive (offline)

pengarahan dan obturasi saluran akar Gigi P1 RA
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        SEMESTER : VII (TUJUH)

DOSEN : Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG

MATA AJARAN : Skills Lab Konservasi
PJ. MODUL : drg. Dian

KELAS : A dan B

TUMPATAN POLES CROWN DOWN OBTURASI
RUANG 
PASAK 

INSERSI PASAK 
(Offline) INTI/CORE

Selasa,                       
15-11-2022

Selasa,                       
15-11-2022

Rabu,                       
16-11-2022

Kamis dan Jumat,                       
17, 18-11-2022

Senin,                       
21-11-2022

Selasa atau Rabu,                       
22/23-11-2022

Kamis,              
24-11-2022

1 201911024 AULIADYA ADININGSIH PUTRI 86 86 88 88 83 88 83 86 75

2 201911025 AYU RIZQI FEBRIANI 83 83 88 88 88 88 88 86 66

3 201911026 AYU TRI HANDAYANI 81 81 81 88 81 88 81 83 56

4 201911027 AZZAHRA FARAH HALVITA 73 73 81 78 81 78 78 77 39

5 201911028 BELLA SINTANI LEIDEN 83 83 86 86 86 88 81 84 50

6 201911029 BIAS FAJRIAH AULIA 83 83 88 86 88 88 91 86 85

7 201911030 BILLAH NASYRAH 86 86 88 86 93 88 88 87 52

8 201911031 BONITA SUROSO 86 86 81 81 83 88 81 83 56

9 201911032 BUNGA LATIFAH 83 83 88 93 86 88 88 87 55

10 201911033 CARENINA CLAUDIA HANS 93 93 88 81 78 78 81 84 65

11 201911034 CARISSA DEVINA PUTRI 88 88 86 83 81 88 88 86 63

12 201911035 CHOI JAE HYEON 81 81 86 81 83 88 83 83 43

13 201911036 CHRISTINA JOHNY 83 83 83 83 81 88 83 83 74

14 201911037 CYNTHIA TRISKA FIRZANAH 81 81 88 83 83 88 81 83 50

15 201911038 D.JIHAN TASYA FIRNA

16 201911039 DIAH AYU SRI RAMADANTI 83 83 81 86 81 88 83 83 33

17 201911040 DIANA BRILLIANTY RAMADHANI 86 86 86 81 83 88 78 84 65

18 201911041 DIAH LIVIA 81 81 86 83 88 88 81 84 38

19 201911042 DIFA NUR RIF'AH 83 83 83 83 83 88 88 84 83

20 201911043 DINA ZAHRA THAH 81 81 78 83 83 88 81 82 48

21 201911044 DINARA RAHMA SAFINA.. 86 86 86 81 86 88 81 84 54

22 201911045 DISKA AYU FAHIRA 86 86 86 81 78 78 83 82 68

KELAS 2 (GIGI 25) JADWAL 
PRAKTIKUM 

OFFLINE

                   LEMBAR NILAI SKILL LAB INTEG 1

NAMA MAHASISWA  NIMNo

NILAI
PSA (GIGI 1.4) PASAK FIBER (GIGI 1.1)

NILAI 
PRAKTIKUM 

TOTAL
UAS

CUTI

RABU

SELASA



        SEMESTER : VII (TUJUH)
DOSEN : Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG
MATA AJARAN : Skills Lab Konservasi
PJ. MODUL : drg. Dian
KELAS : A dan B

TUMPATAN POLES CROWN DOWN OBTURASI
RUANG 
PASAK 

INSERSI PASAK 
(Offline) INTI/CORE

Selasa,                       
15-11-2022

Selasa,                       
15-11-2022

Rabu,                       
16-11-2022

Kamis,                       
17-11-2022

1 201911024 AULIADYA ADININGSIH PUTRI

2 201911025 AYU RIZQI FEBRIANI

3 201911026 AYU TRI HANDAYANI

No NIM NAMA MAHASISWA  

                   LEMBAR NILAI SKILL LAB INTEG 1

KELAS 2 (GIGI 25) PSA (GIGI 1.4) PASAK FIBER (GIGI 1.1)
NILAI 

PRAKTIKUMT
OTAL

UAS



4 201911027 AZZAHRA FARAH HALVITA

5 201911028 BELLA SINTANI LEIDEN

6 201911029 BIAS FAJRIAH AULIA

7 201911030 BILLAH NASYRAH

8 201911031 BONITA SUROSO

RABU



9 201911032 BUNGA LATIFAH

10 201911033 CARENINA CLAUDIA HANS

11 201911034 CARISSADEVINA PUTRI

12 201911035 CHOI JAE HYEON

13 201911036 CHRISTINA JOHNY



14 201911037 CYNTHIA TRISKA FIRZANAH

15 201911038 D.JIHAN TASYA FIRNA

16 201911039 DIAH AYU SRI RAMADANTI

17 201911040 DIANA BRILLIANTY RAMADHANI

18 201911041 DIAH LIVIA

19 201911042 DIFA NUR RIF'AH

SELASA



20 201911043 DINA ZAHRA THAH

21 201911044 DINARA RAHMA SAFINA..

22 201911045 DISKA AYU FAHIRA
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